
Estevão
Espindola

Luan

Hiashine

Rinaldo

Renata

Fernanda

outros

5
4

4

3

59

Verso Colméia

GuaxinIn

Foca

Edi

Diretoria

#VamoDale

Xirú

Tarja Preta

Zirigu…

É Nóis

M… Co…

RH

Tarja P…

Todos

5

3

4

2

1

33

7

15

23

CONCLUÍDO
80

Equipamento Disponíveis

1. iMac 21" 3

2. Mac Mini 1

▼
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Equipamento Reservas

Não há dados

▼

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

Outros

Problemas Relacionados a Estação de Trabalho (PC,
Notebook, MAC)

Instalação de Softwares Diversos

Manutenção

Outro

Solicitar alteração de lugares

Criar Acessos de Novo Colaborador

Problemas Relacionados a Impressão/Impressoras

Problema com Produtos ADOBE ( Photoshop, Illustrator,
Indesign, etc)

Problema com Produtos Microsoft ( Word, Excel,
PowerPoint, etc)

Chaamados

81
JUNHO - 2023 BUSCA

Insira um valor

Total

88

Notebook

40

Desktop

22

MacMini

2

Imac

23

Disponíveis

5

Pessoais

3

Em uso

81

Reserva

0

SEQ EQUIPAMENTO (List… ANO

90 Notebook Samsung 2019

89 Notebook Dell Vostro … 2020

88 Mac Mini 2012

84 Notebook Lenovo 2017

83 iMac 21" 2011

82 iMac 21" 2011

81 iMac 21" 2011

80 Notebook Vostro 3840 2020

79 Notebook Dell Inspiro… 2016

78 Desktop Gamer - D.A 2021

77 Notebook Vostro 3840 2020

76 Notebook Dell Inspiro 2015

▼
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Planilha de Chamados Inventário

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QCbAJ9YeNHJ3AdmKb2eZGoMH8SSQPiZddd65lAyzpCw/edit#gid=157499423
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QCbAJ9YeNHJ3AdmKb2eZGoMH8SSQPiZddd65lAyzpCw/edit#gid=157499423
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